
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0056-2021 Página 1 
 

  

PORTARIA Nº CBT.0056/2021, DE 10 DE MAIO DE 2021. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

                      Art.1º. DESIGNAR os docentes e discentes abaixo relacionados para 

constituírem a Comissão de Planejamento e Organização da Semana de Turismo do Campus 

Cubatão, como segue: 

Docentes: 

• Profa. Dra. Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel 

• Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze 

 

Discentes: 

• Amanda Idea Couto 

• Amanda Luz Santos 

• Ana Julia Silva Barreto Guerra 

• Ana Letícia Nóbrega Amorim 

• Beatriz Alencar Gregório da Silva 

• Camila Duarte Lima 

• Carileny da Silva Ferreira dos Santos 

• Érika Mendes Dias 

• Isabella Rodrigues Neves 

• Ítalo Carballo Garcia 

• Juliana Ferreira 

• Luana Silva Barreira 

• Ranya J. Pavezi Gonzales 



 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0056-2021 Página 2 
 

• Tamara Moreira de Tarso Pereira 

• Tamyrys de Melo Nóbrega 

• Victoria Fernanda Pires de Oliveira 

• Victória Maria de Moraes Cândido 

 

Art. 3º. Esta Portaria estará em vigor no período de 14/05/2021 a 

22/12/2021. 

  

 

 

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral 

 


		2021-05-10T12:44:21-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




